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HYVÄ MLY:N JÄSEN! 
 

Syyskokousuutisia 

Syyskokous pidettiin 27.11.13 Rexel oy:n kokoushuoneessa Vaasassa.  Läsnä oli 10 henkilöä. Henkilömuutoksia ei 

tullut. Joel Karvonen valittiin puheenjohtajaksi vuodelle 2014. Hallituksen erovuoroiset jäsenet Jere Topp, Anne 

Paadar, Harry Seppälä ja Heikki Vainio valittiin uudelle kaksivuotiskaudelle. Birdlifen edustajakokousedustajiksi 

vuosille 2014-2015 valittiin Pertti Malinen ja Anne Paadar. Harri Kantola ja Kari Kuokkanen valittiin  varsinaisiksi 

toiminnantarkastajiksi ja varalle  Reijo Salmela ja Kalle Sigfrids. Jäsenmaksuihin ei tehty korotuksia.  2014 

jäsenmaksut ovat   aikuiset 30€ ja alle 18-v 10 € . Perhejäsenmaksu on aikuiselta 15 € ja alle 18-vuotiaalta 5€. 

Kannatusjäsenmaksu on 40€. Toimintasuunnitelma ja budjetti hyväksyttiin. 

Kokouksen päätteeksi Jouni Kannonlahti piti esityksen lintuharrastajan veneilyturvallisuudesta. 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2014 on liitteenä. 

Ajankohtaisia tapahtumia 

Lintulautakisa  1.12.2013-28.2.2014 

Itsenäisyyspäivän ralli 6.12.2013  

Eka ekaa- ralli 1.1.2014 

Pihapinnakisa 1.1.2014-31.12.2014 

Tapahtumista ja säännöistä tarkemmin www.birdlife.fi/mly 

Edullista linnunruokaa 

MLY myy erän edullista maapähkinärouhetta 10 kg säkeissä. Hinta 25€ yhdeltä säkiltä. Kahden tai useamman 

ostajalle kappalehinta 20€. Heti saatavissa minulta joel.karvonen@gmail.com  Tammatie 8, Vaasan Pukinjärveltä. 

Jos  Vöyrin suunnalta tulee riittävästi tilauksia, tuontia esim. Oravaisfjärdenin parkkipaikalle voidaan harkita. 

Säkkihinta lienee tuolloin n 22€. Pähkinämyynnin tuotto menee lyhentämättömänä yhdistyksen toiminnan tukemiseen. 

 

Yhdistystekstiilit 

2012 hankittujen paitojen hajakokoja jonkin verran jäljellä. Tiedustelut mly@birdlife.fi . Jos kiinnostusta riittävästi, 

tehdään uusi tilaus. 
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Hiiripöllövaellus on koettu joissain osissa maatamme poikkeuksellisen voimakkaana. Itsenäisyyspäivän rallaajat, 

merkatkaa erityisen tarkasti kellonaikoineen  kaikkineen hiiripöllöhavaintonne Tiiraan. Saisimmeko tarkemman 

käsityksen ajankohtaisesta yksilömäärästä Merenkurkussa. 

 

Lokkitilanne Stormossenilla 

Yhdistyksen jäsenten toivotaan jatkavan Stormossenin lokkitilanteen seurantaa laskennoin talven ajan. Itse suljetulle 

alueelle ei ole tarvis mennä. Aidan takaa voi kaukoputkella laskea yksilöt ja määrittää lajit. Havainnot Tiiraan. 

Alueelle myönnettiin viimekin keväälle harmaa- ja merilokkien ampumislupia MLY:n ja OA:n yhteisestä vastustuksesta 

huolimatta. Oletettavasti ampumislupia haetaan tulevanakin vuonna. Yhdistyksemme tulee vastustamaan edelleen 

tällaisia aikeita.  

Yhdistyksen tilinumero 

MLY:n tilinumero on FI6380002606657350 .  Vielä ehtii maksaa 2013 jäsenmaksun,jos se on unohtunut ja miksipä ei 

saman tien ensi vuodenkin jäsenmaksun. Lintuasemakävijät, muistakaa vuotuinen lintuasemamaksu 25€ 

MLY:n hallitus  

jatkaa siis ensi vuonna samalla kokoonpanolla kuin tänäkin vuonna. Hallitukseen kuuluvat Jere Topp, Anne Paadar, 

Harry Seppälä, Tapio Osala, Heikki Vainio, Orvokki Hakala, Pertti Malinen sekä Tuomo Väänänen. 

Kiitän hallituksen puolesta kaikkia kuluneesta vuodesta, hyvää joulun odotusta  

Joel Karvonen, pj. 
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